[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.04.2019                                                                                                   №  97-па

пгт. Рамешки
О    внесении  изменений    в  постановление
администрации     Рамешковского     района

от 14.03.2019  № 48-па «О неотложных мерах
по  подготовке  к  пожароопасному   периоду

на    территории    Рамешковского     района
        В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности населения и противопожарной охраны лесов, объектов экономики и населенных пунктов на территории Рамешковского района, снижения материального ущерба, наносимого пожарами в пожароопасный период 2019 года, администрация Рамешковского района постановляет:
1.  Исключить  абзац 7 п. 5 постановления администрации  Рамешковского района от 14.03.2019 года № 48-па «О неотложных мерах по подготовке к пожароопасному периоду  на территории Рамешковского района.
          2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
          Глава Рамешковского района                                                       А.А. Пилюгин.